VYTBEPXKJIAIO

H.B. Oxonnnk
H(poBKa momICcH)

2020 ron

CBEJAEHMUS
00 onepanusx ¢ CyGCHANSIMHE HA HHBIe nesm,
TpeaoCTaBIeHHBIME GI01iKETHOMY (aBTOHOMHOMY) yupemxtenuio
COUHATLHOro 06cyskHBanus Ha 2020 roj
oT «05» nekabpsa 2020 roma

Opran ucnonnuTenbHOI FOCYNapCTBEHHOM BIACTH, OCYIIECTRBIISIOMIHIA bynkupu v nmonHOMOUMS
ydpenutens [lenaprament connanbHoii 3alUMTBI HaceieHus: Booroackoii o6aacTn
Hanmenopanue yupesknenns 61omxertoe YAPEKICHHE COLMANBHOrO 0bcmyxuBanus Booronckoii
obnactu «KomniekcHbiii HEHTP CONHATBHOTO 0Oy, KHBAHHS HACEIEHHST Y CTIOKEHCKOI0
paitiona «I'apmonus»

Homep nuuesoro cuera Vupexnenns OTKPBITOTO B rOCY/1apPCTBEHHOM Ka3eHHOM yUpesKIeHHH
Bonorozackoii o6nacri «O6nactroe KasHa4ekcTBo» 009.21.059.1

Kon mo peectpy yuactHukos 6iomkerHoro npouecca D0094

Ennnuua nsmepenus: py6iu (¢ TOYHOCTBIO 10 BTOPOTO JECITHUHOTO 3HAKA MOCJIE 3aMsTOi)

Konx o

Or0IKeTHO Kon
Kon nokazaresn
HanmenopaHue cybenn Klaccu(ukary 1 KOCT'Y/ Tun ITnanupyemeie ITnanupye-
CYOCHIMK HA WHEIE e - i ) cy6KOC | CPencTs NOCTYIUIEHHA MBIE BBITUIATEI
Poccuiickoit
V
Denepanuu
1 2 3 4 5 6 7
[oxnporpamma 1 009.20. | 000000000000 06.01.00 355 000,00
"Ilpenocrasnenue mep 8303 0150
COLMAITbHOM MOIIepKKH
OTJAENBHBIM KaTerOpHsM
rpaxiax"
OcnosHoe MeponpuaTHe 009100305104 263 355 000,00
1.4 "lpenocTasnenue 83030323

UHBIX COLIMAIbHBIX
BBITUIAT, MOCOOHS Ha
norpedeHue,
BO3MELIEHHE
CHECUHATH3UPOBaHHBIM
ciyxbaM ycnyr mo
norpeGeHuo,
HPeIOCTARIEHHNS
TEXHHYECKHX CPEICTRAX
peabunuTanumy,
U3TrOTOBJIEHHE Meamn
«Menans MatepuncTBay"




rMII#.J}.H;.)«Jrparvuwa 3
«Pazsurtie crctenmp
OTABIXA aeTelt ux
O3XOPOBJIEHHS |
3AHATOCTH B
Bornoronckoif o6nactuy
Focnporpammer
OCHOBHOE MEPONpHATHE
3.5 "Opraumsaups 4
obecneyenue otabixa H
03/10poBienus nereii”,
TOM YHCNe HAXOASLMXCS
B TPYIHOM %u3HEeHHOI
CHTYaLMH

009.20.
5305

000000000000
0150

009070705305
18590323

06.01.00

226

1270 632,60

|

1270 632,60

[oanporpamma 4
«Crapuee nokoneuuey
rOCyAapcTBeH O
IpoTpaMmer
«Counansnag
TIOIEPKKA rpakaan
Bonoronckoit o6nacty
Ha 2014-2020 roppmy
OCHOBHOE MeponpuaTHEe
4.1 «Vkpenneuye
MaTtepHalbHO-
TeXHHYeCKoi Gasb 1
obecneuenue [oKapHoH
OesonachocTy
oprauulaiuii
COUHAIBLHOTO
obcaykuBannay

009.20. | 000000000000
5401 0150

009100605401
18590243

009100605401
18590244

06.01.00

225

310

Noxnporpamma 4
«Crapiee nokonenme
rocynapcTBeHHOM
TPOrPaMMBl
«Counanbhag
ﬂO,ﬂ.ﬂCp?l(l\'El rpaxaad
Bonoroackoit o6nacty
Ha 2014-2020 roaby
OCHOBHOE MeponpuaTue
4.2 «Opraumsaums
cBOGOAHOTO Bpemenn 1
Kynwypnoro hocyra
TPAKAAH TIORUIOIO
BBpacra»

009.20,
5402

000000000000
0150

009100605402
18590244

009100605402
18590360

Hupekrop

DKOHOMUCT

OtseTeTBeHHLIT HCITOTHUTE T,

3 498 049,60

06.01.00

342
349

978 049,60

2 520 000,00

175 200,00

17 100,00
123 100,00

35000,00

(aomsiocTs)

(noanscs) /
IKOHOMHCT [

(noanscy)

Bceero:

ia

/5298 882,20

5298 882,20
A4

JLA. Tanuua

(pacundiponka NOJITTHCK)
A.B. Botuna

(pacundponka noAnHCH)
A.B. Botuna

(pacwunposxa noAanHeH)

(881737)21076

(Tm@s}



